
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/68/2017 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów uczniom szkół i absolwentom 

gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwalam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2011 Rady Miasta Żagań z 26 maja 2011r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania stypendiów uczniom szkół i absolwentom gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Żagań o statusie miejskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 dodaje się ustęp 1 w brzmieniu:  

„ 1. O ile w niniejszej uchwale jest mowa o:  

1) uczniach szkoły podstawowej, należy przez to rozumieć uczniów klas I-VIII szkoły podstawowej;  

2) uczniach gimnazjum, należy przez to rozumieć również uczniów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkole podstawowej.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017r. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 1877


		2017-09-07T12:22:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




